

会則 別紙4-①新旧対照表

現行) 現行：2025年9月30日まで

スプリングフィールズゴルフクラブ 会員プレー料金					
			月曜から金曜	土曜	日祝日
プレーフィ	正会員		4,180 円	6,380 円	6,380 円
	平日会員		4,180 円	-	-
割増カートフィ	1R	3B	0 円	0 円	0 円
		2B	0 円	0 円	0 円
		1B	-	-	-
キャディフィ	1R	4B	3,850 円	3,850 円	3,850 円
		3B	4,400 円	4,400 円	4,400 円
		2B	5,500 円	5,500 円	5,500 円
		1B	-	-	-
追加ハーフプレーフィ	正会員		0 円	0 円	0 円
	平日会員		0 円	-	-
追加ハーフカートフィ	0.5R	4B	1,650 円	1,650 円	1,650 円
		3B	1,650 円	1,650 円	1,650 円
		2B	1,650 円	1,650 円	1,650 円
		1B	-	-	-
追加ハーフキャディフィ	0.5R	4B	2,750 円	2,750 円	2,750 円
		3B	2,750 円	2,750 円	2,750 円
		2B	2,750 円	2,750 円	2,750 円
		1B	-	-	-
ハーフプレーフィ（早朝・薄暮）	正会員		2,530 円	2,530 円	2,530 円
	平日会員		2,530 円	-	-
ゴルフ場利用税	ゴルフ場館内フロント横に掲示し告知				

※ 記載料金（ゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。

※ プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。

新) 改定：2025年10月1日より

スプリングフィールズゴルフクラブ 会員プレー料金					
			月曜から金曜	土曜	日祝日
プレーフィ	正会員		4,180 円	6,380 円	6,380 円
	平日会員		4,180 円	-	-
割増カートフィ	1R	3B	0 円	0 円	0 円
		2B	0 円	0 円	0 円
		1B	-	-	-
追加ハーフプレーフィ	正会員		0 円	0 円	0 円
	平日会員		0 円	-	-
追加ハーフカートフィ	0.5R	4B	1,650 円	1,650 円	1,650 円
		3B	1,650 円	1,650 円	1,650 円
		2B	1,650 円	1,650 円	1,650 円
		1B	-	-	-
ハーフプレーフィ（早朝・薄暮）	正会員		2,530 円	2,530 円	2,530 円
	平日会員		2,530 円	-	-
ゴルフ場利用税	ゴルフ場館内フロント横に掲示し告知				

※ 記載料金（ゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。

※ プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。